
Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg, www.hl-cruises.de

11
/ 

20
24

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

Zeit fürs Ich, von den Kanaren bis
Kapstadt: An entspannten Seetagen
mit der EUROPA gehört jeder Moment
ganz Ihnen.
Genießen Sie vollkommene
Entspannung, entdecken Sie
kulinarisches Neuland, und folgen Sie
einmal nur den eigenen Wünschen

ENTSPANNUNG IM TAKT DER
WELLEN

TENERIFFA – KAPSTADT 
12.01. – 25.01.2025, 13 Tage
Reise EUR2572

pro Person ab € 4.290
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial



Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg, www.hl-cruises.de

AFRIKAS WILDE SCHÖNHEITEN

PORT LOUIS – KAPSTADT 
26.02. – 14.03.2025, 16 Tage
Reise EUR2504

Erleben Sie die Naturparadiese vor
Ostafrikas Küste, freuen Sie sich auf
ein Extra an Zeit für spannende
Fotosafaris in den Naturreservaten
Südafrikas
Lernen Sie die multikulturellen
Großstädte des Landes von ihren
schönsten Seiten kennen
Auf dieser Golfreise mit dabei: Olaf
Schäfer | PGA-Golfprofessional

11
/ 
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 8.490
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial
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DIE MAGIE DER WÜSTE UND EIN
MEER DER ENTSPANNUNG

KAPSTADT – FUNCHAL
14.03. – 04.04.2025, 21 Tage 
Reise EUR2505

Entlang Afrikas Westküste wartet das
Abenteuer, und Seetage bieten
ausgiebig Zeit, um die Ruhe des
Atlantiks zu genießen
 Erleben Sie Wüstenwelten und wilde
Lebensräume, abgelegene
Inselstaaten mit spannender
Geschichte und farbenfrohe Natur
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 10.690
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial
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DAS TEMPERAMENT DES SÜDENS

FUNCHAL – MONTE CARLO 
04.04. – 17.04.2025, 13 Tage
Reise EUR2506

Erleben Sie das Frühlingserwachen im
südlichen Mittelmeer
Spanische Fiesta und französisches
Laissez-faire, maurisches Kulturerbe
und moderne Großstädte machen
jeden Tag zu einem besonderen
Erlebnis
Auf dieser Golfreise mit dabei: Martin
Höcker | PGA-Masterprofessional
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 6.990
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial
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DIE SONNENSEITEN SÜDEUROPAS

NEAPEL – PIRÄUS (ATHEN)
26.04. – 06.05.2025, 10 Tage 
Reise EUR2508

Italien zwischen malerischen Küsten
und antikem Welterbe, die grüne Seite
Griechenlands von der Insel Korfu bis
zu den mythischen Städten des
Peloponnes
verbinden Sie die schönsten
Aussichten auf Natur und Kultur des
östlichen Mittelmeers
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 4.990
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial



20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg, www.hl-cruises.de

MEDITERRANES INSEL-HOPPING

PIRÄUS (ATHEN) – PALMA DE MALLORCA
06.05. – 17.05.2025, 11 Tage 
Reise EUR2509

Die Inseln des Mittelmeers begeistern
mit einzigartigem Charakter und
individuellen Schönheiten
Lassen Sie sich von ihren
berühmtesten Geschichten und
Aussichten verzaubern, und begleiten
Sie die EUROPA zu den Küsten der
Vielfalt
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 5.490
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de
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KULTURSCHÄTZE ZUM GENIESSEN

LEIXOES (PORTO) – HAMBURG
26.05. – 09.06.2025, 14 Tag 
Reise EUR2511

Große Künstler, große Geschichte,
großer Genuss – Europas Westküste
lockt mit Superlativen
Lassen Sie sich von Ihren Vorlieben
inspirieren, und genießen Sie die Kultur
und Kulinarik in Bilbao und Bordeaux
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Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 6.990
Seereise inkl. Sonderflug (Doppelbelegung)
Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif , gültig nur für Neubuchungen
im Zeitraum 28.11. - 31.12.2024, nicht mit anderen Angeboten und Rabatten
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Abforderung eines Gutscheins bis zum
04.12.2024 auf www.hl-cruises.de

20% Ermäßigung
auf den SILBER-

Tarif*

Adventsspecial


